

OR.Oz.0022.12.2020

**PROTOKÓŁ NR 87/2020**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 20 marca 2020 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Projekt umowy z Fundacją im. Krzywdów i Bieńków w Nieszawie w sprawie warunków udostępnienia i sposobu finansowania obiektu wskazanego przez Fundację do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny oraz usług zakwaterowania i wyżywienia w Klasztorze Pofranciszkańskim usytuowanym przy ul. Św. Maksymiliana Kolbe 4 w Nieszawie.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 10:00.

**Ad 2.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

W posiedzeniu nie uczestniczy członkini Zarządu Powiatu pani Małgorzata Wdowczyk oraz Sekretarz Powiatu pani Krystyna Pieniążek – Bołotowicz.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**PROTOKÓŁ NR 87/2020 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO**

**Ad 4.1. Projekt umowy z Fundacją im. Krzywdów i Bieńków w Nieszawie w sprawie warunków udostępnienia i sposobu finansowania obiektu wskazanego przez Fundację do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny oraz usług zakwaterowania i wyżywienia w Klasztorze Pofranciszkańskim usytuowanym przy ul. Św. Maksymiliana Kolbe 4 w Nieszawie.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt umowy z Fundacją im. Krzywdów i Bieńków w Nieszawie w sprawie warunków udostępnienia i sposobu finansowania obiektu wskazanego przez Fundację do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny oraz usług zakwaterowania i wyżywienia w Klasztorze Pofranciszkańskim usytuowanym przy ul. Św. Maksymiliana Kolbe 4 w Nieszawie.

Na kwarantannę Fundacja będzie przyjmowała osoby z Powiatu Aleksandrowskiego wskazane przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną w Aleksandrowie Kujawskim w porozumieniu ze Starostą Aleksandrowskim. Fundacja zapewnia pełną gotowość do przyjęcia 30 osób objętych kwarantanną od dnia 20 marca br., całodzienne wyżywienie dla osób będących w kwarantannie w postaci 3 posiłków dziennie, odbioru odpadów wytworzonych podczas przebywania osób w kwarantannie i pokrycie kosztów związanych z ich utylizacją, pokrycie kosztów związanych z pobytem osoby w kwarantannie (ogrzewanie, prąd, ścieki i inne), dezynfekcję obiektu po zakończeniu kwarantanny. Środki dezynfekujące, odzież ochronną, chemię gospodarczą i środki czystości oraz artykuły higieniczne i kosmetyczne dla osób w kwarantannie zapewnia powiat. Ustala się koszt dziennego pobytu i utrzymania jednej osoby odbywającej kwarantannę na kwotę 110 zł brutto.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Fundacją im. Krzywdów i Bieńków w Nieszawie w sprawie warunków udostępnienia i sposobu finansowania obiektu wskazanego przez Fundację do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny oraz usług zakwaterowania i wyżywienia w Klasztorze Pofranciszkańskim usytuowanym przy ul. Św. Maksymiliana Kolbe 4 w Nieszawie w wersji przedstawionej.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Fundacją im. Krzywdów i Bieńków w Nieszawie w sprawie warunków udostępnienia i sposobu finansowania obiektu wskazanego przez Fundację do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny oraz usług zakwaterowania i wyżywienia w Klasztorze Pofranciszkańskim usytuowanym przy ul. Św. Maksymiliana Kolbe 4 w Nieszawie.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Projekt umowy z Fundacją im. Krzywdów i Bieńków w Nieszawie w sprawie warunków udostępnienia i sposobu finansowania obiektu wskazanego przez Fundację do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny oraz usług zakwaterowania i wyżywienia w Klasztorze Pofranciszkańskim usytuowanym przy ul. Św. Maksymiliana Kolbe 4 w Nieszawie, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

**Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

**Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:05.

Protokołowała: Katarzyna Becińska .....